

KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SUNAN KALIJAGA YOGYAKARTA

Alamat : Jl. Marsda Adisucipto Yogyakarta, Telp. (0274) 589621, 512474, Fax. (0274) 586117 Web : http://uin-suka.ac.id, e-mail : akademik@uin-suka.ac.id

PENGUMUMAN

Nomor: 1833/Un.02/DI.00/07/2020

TENTANG UPDATE ULANG NOMOR TELEPON SELULER MAHASISWA

Kepada Mahasiswa UIN Sunan Kalijaga Yogyakarta semua Jenjang Pendidikan (S1, S2 dan S3) di tempat

Assalamu'alaikum Wr. Wb.

Menindaklanjuti Surat Rektor Nomor: B-1489/Un.02/DI.04/04/2020 tanggal 27 April 2020 tentang Update Data Pribadi Mahasiswa, dengan ini kami sampaikan bahwa UIN Sunan Kalijaga telah melakukan pemberian paket kuota berdasarkan data *update* DPM yang dilakukan oleh mahasiswa. Namun dikarenakan masih terdapat mahasiswa yang belum melakukan *update* DPM khususnya nomor telepon seluler di Sistem Informasi Akademik mengakibatkan paket kuota yang diberikan oleh UIN Sunan Kalijaga tidak dapat masuk ke nomor telepon seluler mahasiswa.

Sehubungan dengan hal tersebut, dengan ini kami sampaikan bahwa bagi mahasiswa yang hingga saat ini belum menerima paket kuota dari UIN Sunan Kalijaga dikarenakan nomor telepon seluer yang diberikan tidak aktif/salah dapat melakukan *update* ulang nomor telepon seluer melalui link: http://updatenomorhp.uin-suka.ac.id

Adapun ketentuan update nomor telepon seluler adalah sebagai berikut:

- 1. Berstatus sebagai mahasiswa aktif pada semester Genap T.A. 2019/2020.
- 2. Belum mendapatkan paket kuota dari UIN Sunan Kalijaga Yogyakarta.
- 3. Hanya boleh mendaftarkan 1 (satu) nomor telepon seluler yang aktif.
- 4. Diperkenankan memilih nomor telepon dari provider yang memiliki jaringan paling baik dan menguntungkan dari segi jumlah kuota.
- 5. Jadwal *update* nomor telepon mulai tanggal 4 Juli 2020 s.d. tanggal 7 Juli 2020 pukul 14.00 WIB.
- 6. Mahasiswa yang tidak melakukan update nomor telepon sampai dengan tanggal 7 Juli 2020 pukul 14.00 WIB dianggap tidak bersedia mendapatkan paket kuota dari UIN Sunan Kalijaga.

Mengingat pentingnya data tersebut, kami berharap para mahasiswa yang belum mendapatkan paket kuota dapat melakukan *update* ulang sesuai dengan ketentuan di atas.

Demikian, atas perhatian dan kerjasamanya kami ucapkan terima kasih.

Wassalamu'alaikum Wr. Wb

Yogyakarta, 3 Juli 2020



Tembusan:

- 1. Direktur Pascasarjana;
- 2. Dekan Fakultas di lingkungan UIN Sunan Kalijaga Yogyakarta.
- 3. Kepala Biro AAKK dan Kepala Biro AUK UIN Sunan Kalijaga Yogyakarta.
- 4. Kepala Bagian Rumah Tangga UIN Sunan Kalijaga Yogyakarta